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Wszyscy Wykonawcy 
 

WYJASNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

dotyczy: „Rozwój szkolnej infrastruktury sportowo-dydaktycznej w Gminie Klimontów” 
– ogłoszenie numer 514167-N-2020 z dnia 19.02.2020 r. 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1. 

Proszę o potwierdzenie ze Zamawiający posiada wszelkie wymagane prawem pozwolenia dot. budowy w/w 

boiska wraz infrastrukturą towarzyszącą. 

Odpowiedź na pytanie nr 1.  

Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem dokumentami umożliwiającymi wykonanie robót budowlanych. 

 

Pytanie nr 2. 

Proszę o wyjaśnienie czy po zakończeniu prac związanych z budową boiska zamawiający wymaga pielęgnacji 

wykonanej nawierzchni trawiastej tj. podlewanie, koszenie.  

Odpowiedź na pytanie nr 2.  

Zamawiający wymaga pielęgnacji wykonanej nawierzchni trawiastej tj. podlewanie, koszenie, odchwaszczanie, 

nawożenie, dozorowanie terenu boiska przed wejściem osób w okresie wschodu traw do dnia odbioru końcowego 

całości robót. 

 

Pytanie nr 3. 

Proszę o określenie stanu nawierzchni trawiastej spełniającej warunek odbioru końcowego robót przez 

Zamawiającego np. wysokość darni, ewentualne koszenie trawy. 

Odpowiedź na pytanie nr 3.  

Wykonana nawierzchnia trawiasta powinna być równa, o prawidłowej gęstości (nawierzchnia bez tzw. „łysin”), 

o barwie intensywnej zieleni, wolna od chwastów. Wysokość trawy 2,5-3,0cm. 

 

Pytanie nr 4. 

Proszę o załączenie przekroju boiska 

Odpowiedź na pytanie nr 4. 

Przekrój boiska zawarty jest w załączniku pn. „Dokumentacja techniczna - projekt budowlany” 

 

Pytanie nr 5. 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach wykonania zadania wymaga wykonanie monitoringu zgodnie 

z załączoną dokumentacją. 

Odpowiedź na pytanie nr 5. 

Monitoring należy wykonać zgodnie z SIWZ i załączoną dokumentacją. 

 

Pytanie nr 6. 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów ogrodzenia o wymiarach 80x80x3mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 6. 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupów ogrodzenia o wymiarach 80x80x3mm. 


